Министерство образования и науки Хабаровского края

краевое государственное бюджетное

профессиональное  образовательное  учреждение

«Вяземский лесхоз-техникум им Н.В. Усенко»

ПРИКАЗ
г. Вяземский

от 27 августа 2020 г              №  37 у-л

О зачислении абитуриентов в число

студентов

1 курса КГБ ПОУ ВЛХТ на обучение

за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с Правилами приема  и на основании  решения

приемной комиссии (Протокол  №  12 от 27.08.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года  в число студентов 1курса очной

формы обучения   специальность 35.02.01 Лесное и лесопарковое

хозяйство по образовательным программам  подготовки специалистов

среднего звена   на обучение за счет бюджетных ассигнований, следующих

абитуриентов:

на базе  основного общего образования (9кл.)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл

аттестата

1 Быкову Ульяну Александровну 4,44

2 Стригу Арину Андреевну 4,16

3 Захаревича  Давыда  Игоревича 4,15

4 Кривошееву Юлию Александровну 3,9

5 Алленову  Оксану  Сергеевну 3,9

6 Вострикову  Ангелину  Алексеевну 3,81

7 Серую Лидию  Сергеевну 3,78

8 Наумову  Александру  Константиновну 3,7

9 Малову Карину  Алексеевну 3,6

10 Иванюту  Никиту  Алексеевича 3,5

11 Костылева  Елисея  Петровича 3,5

12 Заварзину Лидию  Владимировну 3,47

13 Крикунова  Виталия Артемовича 3,47

14 Чуприну Карину  Эдуардовну 3,4

15 Свалову Полину  Викторовну 3,4

16 Петренко  Валерию Сергеевну 3,4

17 Горащенко   Марию  Александровну 3,4

18 Козыреву  Анну  Александровну 3,38

19 Денисова  Илью  Алексеевича 3,36

20 Вичину  Викторию Тимуровну 3,36

21 Новикову  Екатерину Ивановну 3,33

22 Деринскую Арину  Сергеевну 3,32

23 Макину Анастасию  Игоревну 3,3

24 Алексееву Дарью  Сергеевну 3,2

25 Щукина  Константина  Александровича 3,2

Директор                                                                      С.С. Паламарчук